
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від  “ 09 “ жовтня 2018 року №  497

м.Кропивницький

Про надання одноразової 
матеріальної допомоги учасникам
антитерористичної операції, 
які є мешканцями м. Кропивницького

Керуючись  ст.  46  Конституції  України,  підпунктом  1  п.  “а”
ст.  34,  ст.  59  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
відповідно до  п. 2.2 розділу 2 Заходів щодо реалізації Комплексної програми
підтримки учасників антитерористичної операції в східних областях України та
членів  їх  сімей  на  2017-2019  роки,  затвердженої  рішенням  міської  ради
від  17  січня  2017  року  №  759  (зі  змінами), Порядку  надання  одноразової
матеріальної  допомоги  учасникам  антитерористичної  операції,  які  є
мешканцями міста, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради
від 28 лютого 2017 року № 93,  рішення комісії з питань надання матеріальної
допомоги учасникам антитерористичної операції та членам сімей загиблих, які
є  мешканцями  міста  (протокол  від  30  серпня 2018  року  №  7),  Виконавчий
комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В :

1.  Дати  одноразову  матеріальну  допомогу  76  учасникам
антитерористичної  операції,  які  є  мешканцями  м.  Кропивницького,  у  сумі
3  000,00  грн  (три  тисячі  гривень  00  копійок)  кожному  на  загальну  суму
228  000,00  грн  (двісті  двадцять  вісім тисяч  гривень  00  копійок)  згідно  з
додатком.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
провести   виплату   допомоги   76  учасникам  антитерористичної  операції   на



2

загальну суму 228 000,00 грн (двісті двадцять вісім тисяч гривень 00 копійок)
за рахунок коштів, передбачених на надання одноразової матеріальної допомоги
учасникам антитерористичної операції.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                                                             О. Мосін

Гаращенко  24 36 58



               Додаток  
до рішення Виконавчого 
комітету Міської ради 
міста Кропивницького
“ 09 ”  жовтня  2018

      №  497

СПИСОК
учасників антитерористичної операції, 

яким надається одноразова матеріальна допомога 

№
з/
п

Прізвище, ім'я, по батькові Місце проживання Рік
наро-
джен-

ня

Номер та
серія

паспорта

Ідентифі-
каційний

номер

1 2 3 4 5 6

1 Алєксєєв Віталій Георгійович *************** **** ** ****** **********

2 Аракєлов Максим Васильович *************** **** ** ****** **********

3 Ардунатій Валентин Сергійович *************** **** ** ****** **********

4 Бервінов Вадим Петрович *************** **** ** ****** **********

5 Березніченко Юрій Станіславович *************** **** ** ****** **********

6 Білоус Оксана Олександрівна *************** **** ** ****** **********

7 Бондаренко Олександр Валерійович *************** **** ** ****** **********

8 Брігов Андрій Олегович *************** **** ** ****** **********

9 Брянчиков Максим Юрійович *************** **** ** ****** **********

10 Буря Антон Олегович *************** **** ** ****** **********



2                                                             Продовження додатка

1 2 3 4 5 6

11 Вавілін Богдан Володимирович *************** **** ** ****** **********

12 Вакуленко Сергій Сергійович *************** **** ** ****** **********

13 Валовенко Олексій Миколайович *************** **** ** ****** **********

14 Вдовиченко Владислав Миколайович *************** **** ** ****** **********

15 Вонарх Ігор Володимирович *************** **** ** ****** **********

16 Воронцов Андрій Вікторович *************** **** ** ****** **********

17 Гайдамаченко Ігор Геннадійович *************** **** ** ****** **********

18 Гніденко Сергій Миколайович *************** **** ** ****** **********

19 Гоцуляк Михайло Васильович *************** **** ** ****** **********

20 Давіденко Олександр Анатолійович *************** **** ** ****** **********

21 Доброріз Антон Олександрович *************** **** ** ****** **********

22 Дудник Олександр Анатолійович *************** **** ** ****** **********

23 Ємельянов Володимир Сергійович *************** **** ** ****** **********

24 Желдаков Антон Олегович *************** **** ** ****** **********

25 Желєзний Іван Сергійович *************** **** ** ****** **********

26 Жосан Дмитро Миколайович *************** **** ** ****** **********

27 Катеринич Ігор Валерійович *************** **** ** ****** **********

28 Клімушкін Віталій Сергійович *************** **** ** ****** **********

29 Коваль Сергій Васильович *************** **** ** ****** **********

30 Козак Максим Сергійович *************** **** ** ****** **********



3                                                             Продовження додатка

1 2 3 4 5 6

31 Козлітін Олександр Вікторович *************** **** ** ****** **********

32 Колчіна Лілія Павлівна *************** **** ** ****** **********

33 Константінов Сергій Юрійович *************** **** ** ****** **********

34 Костенко Костянтин Володимирович *************** **** ** ****** **********

35 Кочерга Вадим Анатолійович *************** **** ** ****** **********

36 Кравець Віталій Олександрович *************** **** ** ****** **********

37 Крицкий Артем Вікторович *************** **** ** ****** **********

38 Левицький Андрій Петрович *************** **** ** ****** **********

39 Лесик Олександр Олександрович *************** **** ** ****** **********

40 Мехеда Димитрій Іванович *************** **** ** ****** **********

41 Мірошниченко Максим 
Анатолійович

*************** **** ** ****** **********

42 Нагорна Тетяна Анатоліївна *************** **** ** ****** **********

43 Нестеренко Вікторія Павлівна *************** **** ** ****** **********

44 Новицький Костянтин Анатолійович *************** **** ** ****** **********

45 Озерний Андрій Анатолійович *************** **** ** ****** **********

46 Олійник Юрій Богданович *************** **** ** ****** **********

47 Петріді Максим Іванович *************** **** ** ****** **********

48 Погодін Едуард Олександрович *************** **** ** ****** **********



4                                                             Продовження додатка

1 2 3 4 5 6

49 Подік Володимир Романович *************** **** ** ****** **********

50 Полудень Віталій Федорович *************** **** ** ****** **********

51 Пономаренко Дмитро 
Володимирович

*************** **** ** ****** **********

52 Раца Сергій Володимирович *************** **** ** ****** **********

53 Романов Олександр Юрійович *************** **** ** ****** **********

54 Ружинський Віктор Миколайович *************** **** ** ****** **********

55 Савченко Олександр Миколайович *************** **** ** ****** **********

56 Садиченко Сергій Вадимович *************** **** ** ****** **********

57 Свінкін Вячеслав Володимирович *************** **** ** ****** **********

58 Стемківський Євген Борисович *************** **** ** ****** **********

59 Стеценко Олександр Олександрович *************** **** ** ****** **********

60 Таран Юрій Миколайович *************** **** ** ****** **********

61 Твердоступ Сергій Володимирович *************** **** ** ****** **********

62 Тимофієнко Вячеслав Віталійович *************** **** ** ****** **********

63 Трофімов Максим Володимирович *************** **** ** ****** **********

64 Харитонович Ігор Борисович *************** **** ** ****** **********

65 Хижевський Богдан Валерійович *************** **** ** ****** **********

66 Царенко Сергій Миколайович *************** **** ** ****** **********

67 Цуканов Едуард Русланович *************** **** ** ****** **********

68 Цуканов Ростислав Русланович *************** **** ** ****** **********

69 Чебанов Роман Станіславович *************** **** ** ****** **********



5                                                             Продовження додатка

1 2 3 4 5 6

70 Чернов Денис Володимирович *************** **** ** ****** **********

71 Шерстюк Євгеній Петрович *************** **** ** ****** **********

72 Шилюк Олег Олександрович *************** **** ** ****** **********

73 Шкуратов Ігор Васильович *************** **** ** ****** **********

74 Шлапак Євген Вікторович *************** **** ** ****** **********

75 Щербак Олексій Юрійович *************** **** ** ****** **********

76 Яблонська Наталія Володимирівна *************** **** ** ****** **********

Начальник управління соціальної підтримки населення                                                                                          Ю. Вовк


